

THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, MAY 22, 2019



SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED

Corporate Identification No. (CIN) : L27100MH1984PLC034003
 Regd. Office: 33, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440001
 Telephone : 0712 - 2524661; Fax No. : 0712 - 2520360
 E-mail : investor@sunflagsteel.com / Website : www.sunflagsteel.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH, 2019

Amount ₹ in Lakh, except as otherwise stated

Sr. No.	PARTICULARS	STANDALONE			STANDALONE		CONSOLIDATED	
		3 Months ended			Year ended		Year ended	
		31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	
1	Total income from Operations	53,121	53,641	57,195	2,24,061	2,14,612	2,24,067	2,14,616
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities After Tax	1,036	2,274	3,652	11,059	12,867	11,028	12,866
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax & extra-ordinary items)	1,036	2,274	3,652	11,059	12,867	11,028	12,866
4	Other Comprehensive Income (Net of Tax)	382	-	-	382	-	382	-
5	Total Comprehensive Income (Net of Tax) (3+4)	1,418	2,274	3,652	11,441	12,867	11,410	12,866
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022
7	Reserves (excluding revaluation reserves)	-	-	-	76,023	65,668	75,992	65,669
8	Earning per Share (EPS) (₹) (Face value of ₹ 10/- each)							
	a) Basic and diluted EPS before extra-ordinary items	0.79	1.26	2.03	6.35	7.14	6.33	7.14
	b) Basic and diluted EPS after extra-ordinary items	0.79	1.26	2.03	6.35	7.14	6.33	7.14

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Results are available on the aforesaid Stock Exchanges websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the Company's website www.sunflagsteel.com.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the current financial year.
- The Board of Directors have recommended for declaration of dividend at the Rate of 5% on equity shares (face value ₹ 10/- each) amounting to ₹ 1086/- lakhs inclusive of Dividend Distribution Tax at their meeting held on 21st May 2019, subject to approval at the Annual General Meeting.
- The figures of previous periods have been re-grouped / re-arranged wherever necessary.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Nagpur
 Date : 21st May, 2019

Pranav Bhardwaj
 Managing Director (DIN : 00054805)

लोकसत्ता

नागपूर, बुधवार, २२ मे २०१९

११



सनफ्लॅग आयर्न एंड स्टील कंपनी लिमिटेड

Corporate Identification No. (CIN) : L27100MH1984PLC034003

नोंदणीकृत कार्यालय : ३३, मार्केट रोड, सदर, नागपूर - ४४०००१

फोन नं. : ०७१२-२५२४६६१; फॅक्स नं. : ०७१२-२५२०३६०

ई-मेल : investor@sunflagsteel.com / वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

३१ मार्च, २०१९ ला संपलेल्या वर्षाचे लेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्ष

राशि ₹. लाखात. (अन्यथा नमूद केलेले वगळून)

अ. क्र.	विवरण	एकेरी		एकेरी		एकत्रित		
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०१९	३१.१२.२०१८	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१८	
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
१	कार्यापासून एकूण उत्पन्न	५३,१२१	५३,६४१	५७,१९५	२२४,०६१	२१४,६१२	२२४,०६७	२१४,६१६
२	साधारण कार्यापासून करोत्तर निव्वळ नफा / (तोटा)	१,०३६	२,२७४	३,६५२	११,०५९	१२,८६७	११,०२८	१२,८६६
३	कालावधीचा निव्वळ नफा / (तोटा) (करा आणि असाधारण बाबीं नंतर)	१,०३६	२,२७४	३,६५२	११,०५९	१२,८६७	११,०२८	१२,८६६
४	इतर व्यापक उत्पन्न (निव्वळ कर)	३८२	-	-	३८२	-	३८२	-
५	एकूण व्यापक उत्पन्न (निव्वळ कर) (३+४)	१,४१८	२,२७४	३,६५२	११,४४१	१२,८६७	११,४१०	१२,८६६
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १०/-)	१८,०२२	१८,०२२	१८,०२२	१८,०२२	१८,०२२	१८,०२२	१८,०२२
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव व्यतिरिक्त)	-	-	-	७६,०२३	६५,६६८	७५,९९२	६५,६६९
८	प्रति शेअर मिळकत (ईपीएस) ₹ (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी ₹ १०/-)							
	अ) आधारभूत आणि सीमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या आधी	०.७०	१.२६	२.०३	६.३५	७.१४	६.३३	७.१४
	ब) आधारभूत आणि सीमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या नंतर	०.७३	१.२६	२.०३	६.३५	७.१४	६.३३	७.१४

टिप :

- वरील आर्थिक परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ चे विनियम ३३ च्या अंतर्गत मुंबई स्टॉक एक्सचेंज आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ला प्रस्तुत केलेल्या तिमाहीच्या परिणामांचे विस्तृत प्रारूपाचे सारांश आहे. तिमाही परिणामांचे संपूर्ण प्रारूप सदर स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाइट www.sunflagsteel.com वर उपलब्ध आहे.
- शेवटच्या तिमाहिचे आकडे संपूर्ण वित्तीय वर्ष आणि चालू वर्षाच्या तृतीय तिमाही पर्यंतच्या प्रकाशित आकडेवारीची संबंधित लेखापरिक्षित आकडेवारीमध्ये संतुलन स्थापन करणारे आकडे आहे.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या मंजूरीच्या अधीन राहून, कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दि. २१.०५.२०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या इक्विटी शेअर्स (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी) वर ५% लाभांश एकूण ₹ १०८६/- लाख, ज्यात लाभांश वितरण कर समाविष्ट आहे, वितरीत करण्याची शिफारस केलेली आहे.
- पूर्वीच्या तिमाहीचे आकडे आवश्यक ठिकाणी पुनः समुहबद्ध करण्यात / नव्या प्रकारे मांडण्यात आले आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने व केरिता

स्थान : नागपूर
दिनांक : २१ मे, २०१९

प्रणव भारद्वाज
प्रबंध संचालक (DIN : ०००५४८०५)